
T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

14Â° SETTIMANALE LA LUPA - A (1906028A)
Roma - 02-05-2019 - 13-06-2019

Torneo 14Â° SETTIMANALE LA LUPA - A 1906028A

Luogo Roma  [Roma - Lazio]
Periodo 02-05-2019 - 13-06-2019

Turni 7

Tipo Altro Evento
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri MIRCOLI Gianluca - 

Partecipanti 30

Sito Internet

Gromovs Sergejs

1Giorgio Pala

2
Bonaposta Fabrizio

3
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14Â° SETTIMANALE LA LUPA - A (1906028A)
Roma - 02-05-2019 - 13-06-2019

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM Gromovs Sergejs 6.0 ITA 27.5030.5021.5024.502224 1882 2192 7 5 2 0 4 3 1 0 3 2 1 0 0 0 1965

2 4 CM Giorgio Pala 6.0 ITA 25.5028.0019.5023.252048 1929 2244 7 5 2 0 3 2 1 0 4 3 1 0 0 0 1953

3 3 CM Bonaposta Fabrizio 5.5 ITA 23.5023.5017.5020.502067 1820 2222 6 5 1 0 3 2 1 0 3 3 0 0 0 1 1977

4 6 M Farina Saverio 4.5 ITA 26.0028.5020.0015.001992 1892 1995 7 4 1 2 3 1 0 2 4 3 1 0 0 0 1956

5 19 2N Tomassi Emidio 4.0 ITA 25.0027.5019.0012.001635 1799 1850 7 3 2 2 3 2 1 0 4 1 1 2 0 0 1965

6 14 1N D 'eva Maurizio 4.0 ITA 25.0026.5019.0012.251784 1860 1910 7 3 2 2 4 1 1 2 3 2 1 0 0 0 1954

7 17 CM Vannelli Vittorio 4.0 ITA 22.5022.5016.506.50 1680 1749 1757 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 1 0 1945

8 11 CM Roberti Bruno 4.0 ITA 22.5024.0016.5011.501850 1652 1708 7 3 2 2 3 1 1 1 4 2 1 1 0 0 1958

9 8 CM Arigoni Bruno 4.0 ITA 21.5023.5015.5012.001964 1770 1821 7 3 2 2 3 2 1 0 4 1 1 2 0 0 1965

10 5 CM Marino Giovanni 4.0 ITA 16.0016.0012.009.00 2017 1768 1849 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 1 1 1960

11 18 2N Albore Daniele 4.0 ITA 20.0021.5016.0011.501649 1787 1838 7 3 2 2 4 2 0 2 3 1 2 0 0 0 1977

12 2 M D 'amore Emanuele 3.5 ITA 26.5030.0020.5014.502159 1903 1904 7 2 3 2 3 1 1 1 4 1 2 1 0 0 1954

13 7 CM Giorni Moreno 3.5 ITA 21.5021.5015.507.50 1970 1910 1911 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 1 1 1963

14 28 NC Rabiti Roberto 3.5 ITA 20.5020.5016.507.50 1375 1708 1652 6 2 1 3 3 2 1 0 3 0 0 3 1 0 1970

15 15 1N Luigi Rinaldo 3.0 ITA 27.0029.0021.009.00 1783 1789 1740 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 0 0 1952

16 21 1N Arabito Giuseppe 3.0 ITA 25.0027.5019.009.75 1601 1804 1755 7 2 2 3 4 0 2 2 3 2 0 1 0 0 1956

17 9 1N Rocchi Federico 3.0 ITA 16.5016.5012.509.75 1903 1769 1842 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 2 1971

18 12 1N Castellano Lorenzo 3.0 ITA 17.5017.5013.507.25 1841 1552 1559 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 1 1963

19 16 2N Renzi Alessio 3.0 ITA 16.5016.5012.506.00 1744 1573 1574 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 1 1983

20 24 2N Civilotti Roberto 2.5 ITA 24.5027.0018.508.25 1562 1811 1550 7 2 1 4 4 0 1 3 3 2 0 1 0 0 1970

21 20 1N Bolla Vittorio 2.5 ITA 12.5012.508.50 4.00 1604 1578 1492 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 1 2 1934

22 10 1N Puglia Francesco 2.0 ITA 14.5014.5010.006.50 1872 1821 1831 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 3 1996

23 22 1N Raccah Ascer 2.0 ITA 8.00 8.00 4.50 4.50 1573 1658 1783 3 2 0 1 2 1 0 1 1 1 0 0 0 4 1946

24 27 2N Quaglia Ferdinando 2.0 ITA 17.0017.0013.006.00 1479 1785 1714 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 2 1948

25 25 2N Nasca Andrea 2.0 ITA 19.0019.0014.503.50 1561 1671 1547 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 1 1989

26 23 3N Filotei Marcello 1.5 ITA 22.0022.0018.006.00 1571 1896 1704 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 0 1 1966

27 30 NC De Cataldo Antonio Humbert1.0 ITA 16.0016.0012.000.00 1261 1586 852 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 1 1 1970

28 29 NC Condorelli Roberto 1.0 ITA 10.0010.006.50 1.00 1374 1567 1384 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 3 1968

29 13 1N Agostini Maurizio 1.0 ITA 12.5012.508.50 4.00 1802 1572 1380 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 3 1999

30 26 2N Milani Patrizia 0.0 ITA 15.5015.5011.500.00 1528 1781 1046 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 3 1958

FSI - 14Â° SETTIMANALE LA LUPA - A (1906028A) - Roma - 02-05-2019 - 13-06-2019 - Pag. 2/22



T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

14Â° SETTIMANALE LA LUPA - A (1906028A)
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

13 1N Agostini Maurizio ITA LAZ RM 1802 1572 1380 1999 M 2831657 161823

18 2N Albore Daniele ITA LAZ RM 1649 1787 1838 1977 M 2841997 169331

21 1N Arabito Giuseppe ITA LAZ RM 1601 1804 1755 1956 M 822140 100347

8 CM Arigoni Bruno ITA LAZ RM 1964 1770 1821 1965 M 883620 110793

20 1N Bolla Vittorio ITA LAZ RM 1604 1578 1492 1934 M 803480 100233

3 CM Bonaposta Fabrizio ITA LAZ RM 2067 1820 2222 1977 M 839973 110949

12 1N Castellano Lorenzo ITA LAZ RM 1841 1552 1559 1963 M 818178 120230

24 2N Civilotti Roberto ITA LAZ VT 1562 1811 1550 1970 M 850306 120201

29 NC Condorelli Roberto ITA LAZ RM 1374 1567 1384 1968 M 2859691 173972

2 M D 'amore Emanuele ITA LAZ RM 2159 1903 1904 1954 M 804860 117294

14 1N D 'eva Maurizio ITA LAZ RM 1784 1860 1910 1954 M 857734 124473

30 NC De Cataldo Antonio HumbertITA LAZ RM 1261 1586 852 1970 M 28523806 184894

6 M Farina Saverio ITA LAZ RM 1992 1892 1995 1956 M 803901 105394

23 3N Filotei Marcello ITA LAZ RM 1571 1896 1704 1966 M 2893059 173461

4 CM Giorgio Pala ITA LAZ RM 2048 1929 2244 1953 M 852406 135156

7 CM Giorni Moreno ITA LAZ VT 1970 1910 1911 1963 M 824313 101901

1 FM Gromovs Sergejs ITA LAZ RM 2224 1882 2192 1965 M 811394 121317

15 1N Luigi Rinaldo ITA LAZ RM 1783 1789 1740 1952 M 882283 146122

5 CM Marino Giovanni ITA LAZ RM 2017 1768 1849 1960 M 833142 133974

26 2N Milani Patrizia ITA LAZ RM 1528 1781 1046 1958 F 836583 118674

25 2N Nasca Andrea ITA LAZ RM 1561 1671 1547 1989 M 28514394 119869

10 1N Puglia Francesco ITA LAZ RM 1872 1821 1831 1996 M 2820060 162007

27 2N Quaglia Ferdinando ITA LAZ RM 1479 1785 1714 1948 M 826286 112092

28 NC Rabiti Roberto ITA LAZ RM 1375 1708 1652 1970 M 2892923 179206

22 1N Raccah Ascer ITA LAZ RM 1573 1658 1783 1946 M 828416 117053

16 2N Renzi Alessio ITA LAZ RM 1744 1573 1574 1983 M 2822585 162347

11 CM Roberti Bruno ITA LAZ RM 1850 1652 1708 1958 M 809888 110386

9 1N Rocchi Federico ITA LAZ RM 1903 1769 1842 1971 M 826308 124455

19 2N Tomassi Emidio ITA LAZ RM 1635 1799 1850 1965 M 2830499 162432

17 CM Vannelli Vittorio ITA LAZ RI 1680 1749 1757 1945 M 816701 107287
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

1 1 FM Gromovs Sergejs 6.0 ITA | 17 B 1 | 15 N 1 | 7 B 1 | 6 N 1 | 4 B Â½ | 3 N Â½ | 19 B 1 | 1

12 2 M D 'amore Emanuele 3.5 ITA | 18 N 1 | 14 B Â½ | 4 N Â½ | 10 B 1 | 8 N Â½ | 6 B 0 | 5 N 0 | -1

3 3 CM Bonaposta Fabrizio 5.5 ITA | 0 0 | 21 B 1 | 17 N 1 | 11 B 1 | 15 N 1 | 1 B Â½ | 14 N 1 | 0

2 4 CM Giorgio Pala 6.0 ITA | 19 B 1 | 24 N 1 | 2 B Â½ | 7 N 1 | 1 N Â½ | 8 B 1 | 6 N 1 | -1

10 5 CM Marino Giovanni 4.0 ITA | 0 0 | 18 B Â½ | 9 N 0 | 23 B Â½ | 24 N 1 | 0 1 | 2 B 1 | 1

4 6 M Farina Saverio 4.5 ITA | 21 N Â½ | 25 B 1 | 14 N 1 | 1 B 0 | 10 N 1 | 2 N 1 | 4 B 0 | -1

13 7 CM Giorni Moreno 3.5 ITA | 0 1 | 23 B 1 | 1 N 0 | 4 B 0 | 0 0 | 16 N 1 | 8 B Â½ | 1

9 8 CM Arigoni Bruno 4.0 ITA | 23 N 0 | 20 B 1 | 25 N 1 | 27 B 1 | 2 B Â½ | 4 N 0 | 7 N Â½ | -1

17 9 1N Rocchi Federico 3.0 ITA | 0 0 | 19 N Â½ | 5 B 1 | 15 N 0 | 23 B 1 | 12 N Â½ | 0 0 | -1

22 10 1N Puglia Francesco 2.0 ITA | 0 0 | 22 N 1 | 24 B 1 | 2 N 0 | 6 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0

8 11 CM Roberti Bruno 4.0 ITA | 24 B 0 | 26 N 1 | 28 B 1 | 3 N 0 | 14 N Â½ | 18 B Â½ | 21 N 1 | -1

18 12 1N Castellano Lorenzo 3.0 ITA | 0 0 | 28 N 0 | 26 B 1 | 22 N 0 | 29 B 1 | 9 B Â½ | 24 N Â½ | 0

29 13 1N Agostini Maurizio 1.0 ITA | 25 N 0 | 27 B 0 | 18 N 1 | 21 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

6 14 1N D 'eva Maurizio 4.0 ITA | 26 B 1 | 2 N Â½ | 6 B 0 | 16 N 1 | 11 B Â½ | 17 N 1 | 3 B 0 | 1

15 15 1N Luigi Rinaldo 3.0 ITA | 27 N 1 | 1 B 0 | 23 N 1 | 9 B 1 | 3 B 0 | 19 N 0 | 18 N 0 | -1

19 16 2N Renzi Alessio 3.0 ITA | 28 B 1 | 0 0 | 27 N 0 | 14 B 0 | 30 N 1 | 7 B 0 | 23 N 1 | 0

7 17 CM Vannelli Vittorio 4.0 ITA | 1 N 0 | 30 B 1 | 3 B 0 | 24 N 1 | 21 N 1 | 14 B 0 | 0 1 | 0

11 18 2N Albore Daniele 4.0 ITA | 2 B 0 | 5 N Â½ | 13 B 0 | 26 N 1 | 28 B 1 | 11 N Â½ | 15 B 1 | 1

5 19 2N Tomassi Emidio 4.0 ITA | 4 N 0 | 9 B Â½ | 21 N Â½ | 25 B 1 | 27 N 1 | 15 B 1 | 1 N 0 | -1

21 20 1N Bolla Vittorio 2.5 ITA | 0 0 | 8 N 0 | 29 B 1 | 28 N Â½ | 0 0 | 21 B 0 | 0 1 | 0

16 21 1N Arabito Giuseppe 3.0 ITA | 6 B Â½ | 3 N 0 | 19 B Â½ | 13 N 1 | 17 B 0 | 20 N 1 | 11 B 0 | 1

23 22 1N Raccah Ascer 2.0 ITA | 0 0 | 10 B 0 | 30 N 1 | 12 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

26 23 3N Filotei Marcello 1.5 ITA | 8 B 1 | 7 N 0 | 15 B 0 | 5 N Â½ | 9 N 0 | 0 0 | 16 B 0 | 0

20 24 2N Civilotti Roberto 2.5 ITA | 11 N 1 | 4 B 0 | 10 N 0 | 17 B 0 | 5 B 0 | 29 N 1 | 12 B Â½ | 1

25 25 2N Nasca Andrea 2.0 ITA | 13 B 1 | 6 N 0 | 8 B 0 | 19 N 0 | 0 0 | 30 B 1 | 28 N 0 | 0

30 26 2N Milani Patrizia 0.0 ITA | 14 N 0 | 11 B 0 | 12 N 0 | 18 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

24 27 2N Quaglia Ferdinando 2.0 ITA | 15 B 0 | 13 N 1 | 16 B 1 | 8 N 0 | 19 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

14 28 NC Rabiti Roberto 3.5 ITA | 16 N 0 | 12 B 1 | 11 N 0 | 20 B Â½ | 18 N 0 | 0 1 | 25 B 1 | 0

28 29 NC Condorelli Roberto 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 20 N 0 | 30 B 1 | 12 N 0 | 24 B 0 | 0 0 | 0

27 30 NC De Cataldo Antonio Humbert1.0 ITA | 0 0 | 17 N 0 | 22 B 0 | 29 N 0 | 16 B 0 | 25 N 0 | 0 1 | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

13 1N Agostini Maurizio ITA 1802 4 1.00 3.13 -2.13 1572.501380 1999 M 2831657 161823

18 2N Albore Daniele ITA 1649 7 4.00 2.53 1.47 1787.711838 1977 M 2841997 169331

21 1N Arabito Giuseppe ITA 1601 7 3.00 1.94 1.06 1804.291755 1956 M 822140 100347

8 CM Arigoni Bruno ITA 1964 7 4.00 4.78 -0.78 1770.291821 1965 M 883620 110793

20 1N Bolla Vittorio ITA 1604 4 1.50 2.18 -0.68 1578.501492 1934 M 803480 100233

3 CM Bonaposta Fabrizio ITA 2067 6 5.50 4.58 0.92 1820.332222 1977 M 839973 110949

12 1N Castellano Lorenzo ITA 1841 5 2.50 3.94 -1.44 1552.501559 1963 M 818178 120230

29 NC Condorelli Roberto ITA 1374 3 1.00 0.94 0.06 1567.001384 1968 M 2859691 173972

2 M D 'amore Emanuele ITA 2159 7 3.50 5.48 -1.98 1903.711904 1954 M 804860 117294

14 1N D 'eva Maurizio ITA 1784 7 4.00 2.90 1.1 1860.001910 1954 M 857734 124473

30 NC De Cataldo Antonio HumbertITA 1261 5 0.00 0.80 -0.8 1586.40852 1970 M 28523806 184894

6 M Farina Saverio ITA 1992 7 4.50 4.17 0.33 1892.711995 1956 M 803901 105394

23 3N Filotei Marcello ITA 1571 6 1.50 0.86 0.64 1896.831704 1966 M 2893059 173461

4 CM Giorgio Pala ITA 2048 6 5.00 3.35 1.65 1929.432244 1953 M 852406 135156

7 CM Giorni Moreno ITA 1970 5 2.50 2.80 -0.3 1910.201911 1963 M 824313 101901

1 FM Gromovs Sergejs ITA 2224 7 6.00 5.80 0.2 1882.142192 1965 M 811394 121317

15 1N Luigi Rinaldo ITA 1783 7 3.00 3.59 -0.59 1789.711740 1952 M 882283 146122

5 CM Marino Giovanni ITA 2017 4 2.00 2.79 -0.79 1768.801849 1960 M 833142 133974

26 2N Milani Patrizia ITA 1528 4 0.00 0.80 -0.8 1781.001046 1958 F 836583 118674

25 2N Nasca Andrea ITA 1561 6 2.00 2.35 -0.35 1671.501547 1989 M 28514394 119869

10 1N Puglia Francesco ITA 1872 3 1.00 1.35 -0.35 1821.501831 1996 M 2820060 162007

27 2N Quaglia Ferdinando ITA 1479 5 2.00 0.82 1.18 1785.601714 1948 M 826286 112092

28 NC Rabiti Roberto ITA 1375 6 2.50 0.90 1.6 1708.171652 1970 M 2892923 179206

22 1N Raccah Ascer ITA 1573 3 2.00 1.18 0.82 1658.001783 1946 M 828416 117053

16 2N Renzi Alessio ITA 1744 6 3.00 4.02 -1.02 1573.331574 1983 M 2822585 162347

11 CM Roberti Bruno ITA 1850 6 4.00 4.17 -0.17 1652.291708 1958 M 809888 110386

9 1N Rocchi Federico ITA 1903 5 3.00 3.30 -0.3 1769.401842 1971 M 826308 124455

19 2N Tomassi Emidio ITA 1635 7 4.00 2.49 1.51 1799.861850 1965 M 2830499 162432

17 CM Vannelli Vittorio ITA 1680 5 2.00 2.06 -0.06 1749.831757 1945 M 816701 107287
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14Â° SETTIMANALE LA LUPA - A (1906028A)
Roma - 02-05-2019 - 13-06-2019

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

24 2N Civilotti Roberto ITA 1562 0 0.00 1.70 0.8 24 1811.711550 1970 M 120201
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14Â° SETTIMANALE LA LUPA - A (1906028A)
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Gromovs Sergejs ITA 2224   |  17 CM Vannelli Vittorio ITA 1680 1 - 0

2 18 2N Albore Daniele ITA 1649   |  2 M D 'amore Emanuele ITA 2159 0 - 1

3 4 CM Giorgio Pala ITA 2048   |  19 2N Tomassi Emidio ITA 1635 1 - 0

4 21 1N Arabito Giuseppe ITA 1601   |  6 M Farina Saverio ITA 1992 Â½ - Â½

5 23 3N Filotei Marcello ITA 1571   |  8 CM Arigoni Bruno ITA 1964 1 - 0

6 11 CM Roberti Bruno ITA 1850   |  24 2N Civilotti Roberto ITA 1562 0 - 1

7 25 2N Nasca Andrea ITA 1561   |  13 1N Agostini Maurizio ITA 1802 1 - 0

8 14 1N D 'eva Maurizio ITA 1784   |  26 2N Milani Patrizia ITA 1528 1 - 0

9 27 2N Quaglia Ferdinando ITA 1479   |  15 1N Luigi Rinaldo ITA 1783 0 - 1

10 16 2N Renzi Alessio ITA 1744   |  28 NC Rabiti Roberto ITA 1375 1 - 0

11 3 CM Bonaposta Fabrizio ITA 2067   |  0 - F

12 5 CM Marino Giovanni ITA 2017   |  0 - F

13 7 CM Giorni Moreno ITA 1970   |  1 - F

14 9 1N Rocchi Federico ITA 1903   |  0 - F

15 10 1N Puglia Francesco ITA 1872   |  0 - F

16 12 1N Castellano Lorenzo ITA 1841   |  0 - F

17 20 1N Bolla Vittorio ITA 1604   |  0 - F

18 22 1N Raccah Ascer ITA 1573   |  0 - F

19 29 NC Condorelli Roberto ITA 1374   |  0 - F

20 30 NC De Cataldo Antonio HumbertITA 1261   |  0 - F
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14Â° SETTIMANALE LA LUPA - A (1906028A)
Roma - 02-05-2019 - 13-06-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 1N Luigi Rinaldo 1 ITA 1783   |  1 FM Gromovs Sergejs 1 ITA 2224 0 - 1

2 2 M D 'amore Emanuele 1 ITA 2159   |  14 1N D 'eva Maurizio 1 ITA 1784 Â½ - Â½

3 24 2N Civilotti Roberto 1 ITA 1562   |  4 CM Giorgio Pala 1 ITA 2048 0 - 1

4 7 CM Giorni Moreno 1 ITA 1970   |  23 3N Filotei Marcello 1 ITA 1571 1 - 0

5 6 M Farina Saverio 0.5 ITA 1992   |  25 2N Nasca Andrea 1 ITA 1561 1 - 0

6 3 CM Bonaposta Fabrizio 0 ITA 2067   |  21 1N Arabito Giuseppe 0.5 ITA 1601 1 - 0

7 5 CM Marino Giovanni 0 ITA 2017   |  18 2N Albore Daniele 0 ITA 1649 Â½ - Â½

8 8 CM Arigoni Bruno 0 ITA 1964   |  20 1N Bolla Vittorio 0 ITA 1604 1 - 0

9 19 2N Tomassi Emidio 0 ITA 1635   |  9 1N Rocchi Federico 0 ITA 1903 Â½ - Â½

10 22 1N Raccah Ascer 0 ITA 1573   |  10 1N Puglia Francesco 0 ITA 1872 0 - 1

11 26 2N Milani Patrizia 0 ITA 1528   |  11 CM Roberti Bruno 0 ITA 1850 0 - 1

12 28 NC Rabiti Roberto 0 ITA 1375   |  12 1N Castellano Lorenzo 0 ITA 1841 1 - 0

13 13 1N Agostini Maurizio 0 ITA 1802   |  27 2N Quaglia Ferdinando 0 ITA 1479 0 - 1

14 17 CM Vannelli Vittorio 0 ITA 1680   |  30 NC De Cataldo Antonio Humbert0 ITA 1261 1 - 0

15 16 2N Renzi Alessio 1 ITA 1744   |  0 - F

16 29 NC Condorelli Roberto 0 ITA 1374   |  0 - F
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14Â° SETTIMANALE LA LUPA - A (1906028A)
Roma - 02-05-2019 - 13-06-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Gromovs Sergejs 2 ITA 2224   |  7 CM Giorni Moreno 2 ITA 1970 1 - 0

2 4 CM Giorgio Pala 2 ITA 2048   |  2 M D 'amore Emanuele 1.5 ITA 2159 Â½ - Â½

3 14 1N D 'eva Maurizio 1.5 ITA 1784   |  6 M Farina Saverio 1.5 ITA 1992 0 - 1

4 17 CM Vannelli Vittorio 1 ITA 1680   |  3 CM Bonaposta Fabrizio 1 ITA 2067 0 - 1

5 25 2N Nasca Andrea 1 ITA 1561   |  8 CM Arigoni Bruno 1 ITA 1964 0 - 1

6 10 1N Puglia Francesco 1 ITA 1872   |  24 2N Civilotti Roberto 1 ITA 1562 1 - 0

7 11 CM Roberti Bruno 1 ITA 1850   |  28 NC Rabiti Roberto 1 ITA 1375 1 - 0

8 23 3N Filotei Marcello 1 ITA 1571   |  15 1N Luigi Rinaldo 1 ITA 1783 0 - 1

9 27 2N Quaglia Ferdinando 1 ITA 1479   |  16 2N Renzi Alessio 1 ITA 1744 1 - 0

10 9 1N Rocchi Federico 0.5 ITA 1903   |  5 CM Marino Giovanni 0.5 ITA 2017 1 - 0

11 21 1N Arabito Giuseppe 0.5 ITA 1601   |  19 2N Tomassi Emidio 0.5 ITA 1635 Â½ - Â½

12 18 2N Albore Daniele 0.5 ITA 1649   |  13 1N Agostini Maurizio 0 ITA 1802 0 - 1

13 12 1N Castellano Lorenzo 0 ITA 1841   |  26 2N Milani Patrizia 0 ITA 1528 1 - 0

14 20 1N Bolla Vittorio 0 ITA 1604   |  29 NC Condorelli Roberto 0 ITA 1374 1 - 0

15 30 NC De Cataldo Antonio Humbert0 ITA 1261   |  22 1N Raccah Ascer 0 ITA 1573 0 - 1
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14Â° SETTIMANALE LA LUPA - A (1906028A)
Roma - 02-05-2019 - 13-06-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 M Farina Saverio 2.5 ITA 1992   |  1 FM Gromovs Sergejs 3 ITA 2224 0 - 1

2 7 CM Giorni Moreno 2 ITA 1970   |  4 CM Giorgio Pala 2.5 ITA 2048 0 - 1

3 2 M D 'amore Emanuele 2 ITA 2159   |  10 1N Puglia Francesco 2 ITA 1872 1 - 0

4 3 CM Bonaposta Fabrizio 2 ITA 2067   |  11 CM Roberti Bruno 2 ITA 1850 1 - 0

5 8 CM Arigoni Bruno 2 ITA 1964   |  27 2N Quaglia Ferdinando 2 ITA 1479 1 - 0

6 15 1N Luigi Rinaldo 2 ITA 1783   |  9 1N Rocchi Federico 1.5 ITA 1903 1 - 0

7 16 2N Renzi Alessio 1 ITA 1744   |  14 1N D 'eva Maurizio 1.5 ITA 1784 0 - 1

8 22 1N Raccah Ascer 1 ITA 1573   |  12 1N Castellano Lorenzo 1 ITA 1841 1 - 0

9 13 1N Agostini Maurizio 1 ITA 1802   |  21 1N Arabito Giuseppe 1 ITA 1601 0 - 1

10 24 2N Civilotti Roberto 1 ITA 1562   |  17 CM Vannelli Vittorio 1 ITA 1680 0 - 1

11 19 2N Tomassi Emidio 1 ITA 1635   |  25 2N Nasca Andrea 1 ITA 1561 1 - 0

12 28 NC Rabiti Roberto 1 ITA 1375   |  20 1N Bolla Vittorio 1 ITA 1604 Â½ - Â½

13 5 CM Marino Giovanni 0.5 ITA 2017   |  23 3N Filotei Marcello 1 ITA 1571 Â½ - Â½

14 26 2N Milani Patrizia 0 ITA 1528   |  18 2N Albore Daniele 0.5 ITA 1649 0 - 1

15 29 NC Condorelli Roberto 0 ITA 1374   |  30 NC De Cataldo Antonio Humbert0 ITA 1261 1 - 0
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14Â° SETTIMANALE LA LUPA - A (1906028A)
Roma - 02-05-2019 - 13-06-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Gromovs Sergejs 4 ITA 2224   |  4 CM Giorgio Pala 3.5 ITA 2048 Â½ - Â½

2 8 CM Arigoni Bruno 3 ITA 1964   |  2 M D 'amore Emanuele 3 ITA 2159 Â½ - Â½

3 15 1N Luigi Rinaldo 3 ITA 1783   |  3 CM Bonaposta Fabrizio 3 ITA 2067 0 - 1

4 10 1N Puglia Francesco 2 ITA 1872   |  6 M Farina Saverio 2.5 ITA 1992 0 - 1

5 14 1N D 'eva Maurizio 2.5 ITA 1784   |  11 CM Roberti Bruno 2 ITA 1850 Â½ - Â½

6 21 1N Arabito Giuseppe 2 ITA 1601   |  17 CM Vannelli Vittorio 2 ITA 1680 0 - 1

7 27 2N Quaglia Ferdinando 2 ITA 1479   |  19 2N Tomassi Emidio 2 ITA 1635 0 - 1

8 9 1N Rocchi Federico 1.5 ITA 1903   |  23 3N Filotei Marcello 1.5 ITA 1571 1 - 0

9 18 2N Albore Daniele 1.5 ITA 1649   |  28 NC Rabiti Roberto 1.5 ITA 1375 1 - 0

10 24 2N Civilotti Roberto 1 ITA 1562   |  5 CM Marino Giovanni 1 ITA 2017 0 - 1

11 12 1N Castellano Lorenzo 1 ITA 1841   |  29 NC Condorelli Roberto 1 ITA 1374 1 - 0

12 30 NC De Cataldo Antonio Humbert0 ITA 1261   |  16 2N Renzi Alessio 1 ITA 1744 0 - 1

13 7 CM Giorni Moreno 2 ITA 1970   |  0 - F

14 22 1N Raccah Ascer 2 ITA 1573   |  0 - F

15 20 1N Bolla Vittorio 1.5 ITA 1604   |  0 - F

16 13 1N Agostini Maurizio 1 ITA 1802   |  0 - F

17 25 2N Nasca Andrea 1 ITA 1561   |  0 - F

18 26 2N Milani Patrizia 0 ITA 1528   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Bonaposta Fabrizio 4 ITA 2067   |  1 FM Gromovs Sergejs 4.5 ITA 2224 Â½ - Â½

2 4 CM Giorgio Pala 4 ITA 2048   |  8 CM Arigoni Bruno 3.5 ITA 1964 1 - 0

3 2 M D 'amore Emanuele 3.5 ITA 2159   |  6 M Farina Saverio 3.5 ITA 1992 0 - 1

4 17 CM Vannelli Vittorio 3 ITA 1680   |  14 1N D 'eva Maurizio 3 ITA 1784 0 - 1

5 19 2N Tomassi Emidio 3 ITA 1635   |  15 1N Luigi Rinaldo 3 ITA 1783 1 - 0

6 11 CM Roberti Bruno 2.5 ITA 1850   |  18 2N Albore Daniele 2.5 ITA 1649 Â½ - Â½

7 12 1N Castellano Lorenzo 2 ITA 1841   |  9 1N Rocchi Federico 2.5 ITA 1903 Â½ - Â½

8 16 2N Renzi Alessio 2 ITA 1744   |  7 CM Giorni Moreno 2 ITA 1970 0 - 1

9 20 1N Bolla Vittorio 1.5 ITA 1604   |  21 1N Arabito Giuseppe 2 ITA 1601 0 - 1

10 29 NC Condorelli Roberto 1 ITA 1374   |  24 2N Civilotti Roberto 1 ITA 1562 0 - 1

11 25 2N Nasca Andrea 1 ITA 1561   |  30 NC De Cataldo Antonio Humbert0 ITA 1261 1 - 0

12 5 CM Marino Giovanni 2 ITA 2017   |  1 - F

13 10 1N Puglia Francesco 2 ITA 1872   |  0 - F

14 22 1N Raccah Ascer 2 ITA 1573   |  0 - F

15 27 2N Quaglia Ferdinando 2 ITA 1479   |  0 - F

16 23 3N Filotei Marcello 1.5 ITA 1571   |  0 - F

17 28 NC Rabiti Roberto 1.5 ITA 1375   |  1 - F

18 13 1N Agostini Maurizio 1 ITA 1802   |  0 - F

19 26 2N Milani Patrizia 0 ITA 1528   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 M Farina Saverio 4.5 ITA 1992   |  4 CM Giorgio Pala 5 ITA 2048 0 - 1

2 1 FM Gromovs Sergejs 5 ITA 2224   |  19 2N Tomassi Emidio 4 ITA 1635 1 - 0

3 14 1N D 'eva Maurizio 4 ITA 1784   |  3 CM Bonaposta Fabrizio 4.5 ITA 2067 0 - 1

4 5 CM Marino Giovanni 3 ITA 2017   |  2 M D 'amore Emanuele 3.5 ITA 2159 1 - 0

5 7 CM Giorni Moreno 3 ITA 1970   |  8 CM Arigoni Bruno 3.5 ITA 1964 Â½ - Â½

6 21 1N Arabito Giuseppe 3 ITA 1601   |  11 CM Roberti Bruno 3 ITA 1850 0 - 1

7 18 2N Albore Daniele 3 ITA 1649   |  15 1N Luigi Rinaldo 3 ITA 1783 1 - 0

8 24 2N Civilotti Roberto 2 ITA 1562   |  12 1N Castellano Lorenzo 2.5 ITA 1841 Â½ - Â½

9 28 NC Rabiti Roberto 2.5 ITA 1375   |  25 2N Nasca Andrea 2 ITA 1561 1 - 0

10 23 3N Filotei Marcello 1.5 ITA 1571   |  16 2N Renzi Alessio 2 ITA 1744 0 - 1

11 9 1N Rocchi Federico 3 ITA 1903   |  0 - F

12 17 CM Vannelli Vittorio 3 ITA 1680   |  1 - F

13 10 1N Puglia Francesco 2 ITA 1872   |  0 - F

14 22 1N Raccah Ascer 2 ITA 1573   |  0 - F

15 27 2N Quaglia Ferdinando 2 ITA 1479   |  0 - F

16 20 1N Bolla Vittorio 1.5 ITA 1604   |  1 - F

17 13 1N Agostini Maurizio 1 ITA 1802   |  0 - F

18 29 NC Condorelli Roberto 1 ITA 1374   |  0 - F

19 26 2N Milani Patrizia 0 ITA 1528   |  0 - F

20 30 NC De Cataldo Antonio Humbert0 ITA 1261   |  1 - F
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1 Gromovs Sergejs
FM ITA   Elo FIDE: 2224 Perf: 2192 Media: 1882.14 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 CM Vannelli Vittorio ITA 1680 544 0.92 1 1 1

2 N 15 1N Luigi Rinaldo ITA 1783 441 0.92 1 2 2

3 B 7 CM Giorni Moreno ITA 1970 254 0.81 1 3 3

4 N 6 M Farina Saverio ITA 1992 232 0.79 1 4 4

5 B 4 CM Giorgio Pala ITA 2048 176 0.73 Â½ 4 4

6 N 3 CM Bonaposta Fabrizio ITA 2067 157 0.71 Â½ 4 4

7 B 19 2N Tomassi Emidio ITA 1635 589 0.92 1 5 5

5.8 5 5

2 D 'amore Emanuele
M ITA   Elo FIDE: 2159 Perf: 1904 Media: 1903.71 W-We: -1.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Albore Daniele ITA 1649 510 0.92 1 1 1

2 B 14 1N D 'eva Maurizio ITA 1784 375 0.91 Â½ 1 1

3 N 4 CM Giorgio Pala ITA 2048 111 0.65 Â½ 1 1

4 B 10 1N Puglia Francesco ITA 1872 287 0.84 1 2 2

5 N 8 CM Arigoni Bruno ITA 1964 195 0.75 Â½ 2 2

6 B 6 M Farina Saverio ITA 1992 167 0.72 0 2 2

7 N 5 CM Marino Giovanni ITA 2017 142 0.69 0 2 2

5.48 2 2

3 Bonaposta Fabrizio
CM ITA   Elo FIDE: 2067 Perf: 2222 Media: 1820.33 W-We: 0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 21 1N Arabito Giuseppe ITA 1601 466 0.92 1 1 1

3 N 17 CM Vannelli Vittorio ITA 1680 387 0.91 1 2 2

4 B 11 CM Roberti Bruno ITA 1850 217 0.78 1 3 3

5 N 15 1N Luigi Rinaldo ITA 1783 284 0.84 1 4 4

6 B 1 FM Gromovs Sergejs ITA 2224 -157 0.29 Â½ 4 4

7 N 14 1N D 'eva Maurizio ITA 1784 283 0.84 1 5 5

4.58 5 5

4 Giorgio Pala
CM ITA   Elo FIDE: 2048 Perf: 2244 Media: 1929.43 W-We: 1.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Tomassi Emidio ITA 1635 413 0.92 1 1 1

2 N 24 2N Civilotti Roberto ITA 1562 1 1 2

3 B 2 M D 'amore Emanuele ITA 2159 -111 0.35 Â½ 1 2

4 N 7 CM Giorni Moreno ITA 1970 78 0.61 1 2 3

5 N 1 FM Gromovs Sergejs ITA 2224 -176 0.27 Â½ 2 3

6 B 8 CM Arigoni Bruno ITA 1964 84 0.62 1 3 4

7 N 6 M Farina Saverio ITA 1992 56 0.58 1 4 5

3.35 4 5
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5 Marino Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 2017 Perf: 1849 Media: 1768.80 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 18 2N Albore Daniele ITA 1649 368 0.9 Â½ 0 0

3 N 9 1N Rocchi Federico ITA 1903 114 0.66 0 0 0

4 B 23 3N Filotei Marcello ITA 1571 446 0.92 Â½ 0 0

5 N 24 2N Civilotti Roberto ITA 1562 1 0 1

6 0 1 F 0 2

7 B 2 M D 'amore Emanuele ITA 2159 -142 0.31 1 1 3

2.79 1 3

6 Farina Saverio
M ITA   Elo FIDE: 1992 Perf: 1995 Media: 1892.71 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 1N Arabito Giuseppe ITA 1601 391 0.91 Â½ 0 0

2 B 25 2N Nasca Andrea ITA 1561 431 0.92 1 1 1

3 N 14 1N D 'eva Maurizio ITA 1784 208 0.77 1 2 2

4 B 1 FM Gromovs Sergejs ITA 2224 -232 0.21 0 2 2

5 N 10 1N Puglia Francesco ITA 1872 120 0.66 1 3 3

6 N 2 M D 'amore Emanuele ITA 2159 -167 0.28 1 4 4

7 B 4 CM Giorgio Pala ITA 2048 -56 0.42 0 4 4

4.17 4 4

7 Giorni Moreno
CM ITA   Elo FIDE: 1970 Perf: 1911 Media: 1910.20 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 23 3N Filotei Marcello ITA 1571 399 0.92 1 1 2

3 N 1 FM Gromovs Sergejs ITA 2224 -254 0.19 0 1 2

4 B 4 CM Giorgio Pala ITA 2048 -78 0.39 0 1 2

5 0 0 F 1 2

6 N 16 2N Renzi Alessio ITA 1744 226 0.79 1 2 3

7 B 8 CM Arigoni Bruno ITA 1964 6 0.51 Â½ 2 3

2.8 2 3

8 Arigoni Bruno
CM ITA   Elo FIDE: 1964 Perf: 1821 Media: 1770.29 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 3N Filotei Marcello ITA 1571 393 0.92 0 0 0

2 B 20 1N Bolla Vittorio ITA 1604 360 0.9 1 1 1

3 N 25 2N Nasca Andrea ITA 1561 403 0.92 1 2 2

4 B 27 2N Quaglia Ferdinando ITA 1479 485 0.92 1 3 3

5 B 2 M D 'amore Emanuele ITA 2159 -195 0.25 Â½ 3 3

6 N 4 CM Giorgio Pala ITA 2048 -84 0.38 0 3 3

7 N 7 CM Giorni Moreno ITA 1970 -6 0.49 Â½ 3 3

4.78 3 3
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9 Rocchi Federico
1N ITA   Elo FIDE: 1903 Perf: 1842 Media: 1769.40 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 19 2N Tomassi Emidio ITA 1635 268 0.83 Â½ 0 0

3 B 5 CM Marino Giovanni ITA 2017 -114 0.34 1 1 1

4 N 15 1N Luigi Rinaldo ITA 1783 120 0.66 0 1 1

5 B 23 3N Filotei Marcello ITA 1571 332 0.88 1 2 2

6 N 12 1N Castellano Lorenzo ITA 1841 62 0.59 Â½ 2 2

7 0 0 F 2 2

3.3 2 2

10 Puglia Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1872 Perf: 1831 Media: 1821.50 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 22 1N Raccah Ascer ITA 1573 299 0.85 1 1 1

3 B 24 2N Civilotti Roberto ITA 1562 1 1 2

4 N 2 M D 'amore Emanuele ITA 2159 -287 0.16 0 1 2

5 B 6 M Farina Saverio ITA 1992 -120 0.34 0 1 2

6 0 0 F 1 2

7 0 0 F 1 2

1.35 1 2

11 Roberti Bruno
CM ITA   Elo FIDE: 1850 Perf: 1708 Media: 1652.29 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 2N Civilotti Roberto ITA 1562 0 0 0

2 N 26 2N Milani Patrizia ITA 1528 322 0.87 1 1 1

3 B 28 NC Rabiti Roberto ITA 1375 475 0.92 1 2 2

4 N 3 CM Bonaposta Fabrizio ITA 2067 -217 0.22 0 2 2

5 N 14 1N D 'eva Maurizio ITA 1784 66 0.59 Â½ 2 2

6 B 18 2N Albore Daniele ITA 1649 201 0.76 Â½ 2 2

7 N 21 1N Arabito Giuseppe ITA 1601 249 0.81 1 3 3

4.17 3 3

12 Castellano Lorenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1841 Perf: 1559 Media: 1552.50 W-We: -1.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 28 NC Rabiti Roberto ITA 1375 466 0.92 0 0 0

3 B 26 2N Milani Patrizia ITA 1528 313 0.86 1 1 1

4 N 22 1N Raccah Ascer ITA 1573 268 0.83 0 1 1

5 B 29 NC Condorelli Roberto ITA 1374 467 0.92 1 2 2

6 B 9 1N Rocchi Federico ITA 1903 -62 0.41 Â½ 2 2

7 N 24 2N Civilotti Roberto ITA 1562 Â½ 2 2

3.94 2 2
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13 Agostini Maurizio
1N ITA   Elo FIDE: 1802 Perf: 1380 Media: 1572.50 W-We: -2.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 2N Nasca Andrea ITA 1561 241 0.8 0 0 0

2 B 27 2N Quaglia Ferdinando ITA 1479 323 0.87 0 0 0

3 N 18 2N Albore Daniele ITA 1649 153 0.7 1 1 1

4 B 21 1N Arabito Giuseppe ITA 1601 201 0.76 0 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

7 0 0 F 1 1

3.13 1 1

14 D 'eva Maurizio
1N ITA   Elo FIDE: 1784 Perf: 1910 Media: 1860.00 W-We: 1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 2N Milani Patrizia ITA 1528 256 0.81 1 1 1

2 N 2 M D 'amore Emanuele ITA 2159 -375 0.09 Â½ 1 1

3 B 6 M Farina Saverio ITA 1992 -208 0.23 0 1 1

4 N 16 2N Renzi Alessio ITA 1744 40 0.56 1 2 2

5 B 11 CM Roberti Bruno ITA 1850 -66 0.41 Â½ 2 2

6 N 17 CM Vannelli Vittorio ITA 1680 104 0.64 1 3 3

7 B 3 CM Bonaposta Fabrizio ITA 2067 -283 0.16 0 3 3

2.9 3 3

15 Luigi Rinaldo
1N ITA   Elo FIDE: 1783 Perf: 1740 Media: 1789.71 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 2N Quaglia Ferdinando ITA 1479 304 0.86 1 1 1

2 B 1 FM Gromovs Sergejs ITA 2224 -441 0.08 0 1 1

3 N 23 3N Filotei Marcello ITA 1571 212 0.77 1 2 2

4 B 9 1N Rocchi Federico ITA 1903 -120 0.34 1 3 3

5 B 3 CM Bonaposta Fabrizio ITA 2067 -284 0.16 0 3 3

6 N 19 2N Tomassi Emidio ITA 1635 148 0.7 0 3 3

7 N 18 2N Albore Daniele ITA 1649 134 0.68 0 3 3

3.59 3 3

16 Renzi Alessio
2N ITA   Elo FIDE: 1744 Perf: 1574 Media: 1573.33 W-We: -1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Rabiti Roberto ITA 1375 369 0.9 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 N 27 2N Quaglia Ferdinando ITA 1479 265 0.82 0 1 1

4 B 14 1N D 'eva Maurizio ITA 1784 -40 0.44 0 1 1

5 N 30 NC De Cataldo Antonio HumbertITA 1261 483 0.92 1 2 2

6 B 7 CM Giorni Moreno ITA 1970 -226 0.21 0 2 2

7 N 23 3N Filotei Marcello ITA 1571 173 0.73 1 3 3

4.02 3 3
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17 Vannelli Vittorio
CM ITA   Elo FIDE: 1680 Perf: 1757 Media: 1749.83 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Gromovs Sergejs ITA 2224 -544 0.08 0 0 0

2 B 30 NC De Cataldo Antonio HumbertITA 1261 419 0.92 1 1 1

3 B 3 CM Bonaposta Fabrizio ITA 2067 -387 0.09 0 1 1

4 N 24 2N Civilotti Roberto ITA 1562 1 1 2

5 N 21 1N Arabito Giuseppe ITA 1601 79 0.61 1 2 3

6 B 14 1N D 'eva Maurizio ITA 1784 -104 0.36 0 2 3

7 0 1 F 2 4

2.06 2 4

18 Albore Daniele
2N ITA   Elo FIDE: 1649 Perf: 1838 Media: 1787.71 W-We: 1.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 M D 'amore Emanuele ITA 2159 -510 0.08 0 0 0

2 N 5 CM Marino Giovanni ITA 2017 -368 0.1 Â½ 0 0

3 B 13 1N Agostini Maurizio ITA 1802 -153 0.3 0 0 0

4 N 26 2N Milani Patrizia ITA 1528 121 0.66 1 1 1

5 B 28 NC Rabiti Roberto ITA 1375 274 0.83 1 2 2

6 N 11 CM Roberti Bruno ITA 1850 -201 0.24 Â½ 2 2

7 B 15 1N Luigi Rinaldo ITA 1783 -134 0.32 1 3 3

2.53 3 3

19 Tomassi Emidio
2N ITA   Elo FIDE: 1635 Perf: 1850 Media: 1799.86 W-We: 1.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Giorgio Pala ITA 2048 -413 0.08 0 0 0

2 B 9 1N Rocchi Federico ITA 1903 -268 0.17 Â½ 0 0

3 N 21 1N Arabito Giuseppe ITA 1601 34 0.55 Â½ 0 0

4 B 25 2N Nasca Andrea ITA 1561 74 0.6 1 1 1

5 N 27 2N Quaglia Ferdinando ITA 1479 156 0.71 1 2 2

6 B 15 1N Luigi Rinaldo ITA 1783 -148 0.3 1 3 3

7 N 1 FM Gromovs Sergejs ITA 2224 -589 0.08 0 3 3

2.49 3 3

20 Bolla Vittorio
1N ITA   Elo FIDE: 1604 Perf: 1492 Media: 1578.50 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 8 CM Arigoni Bruno ITA 1964 -360 0.1 0 0 0

3 B 29 NC Condorelli Roberto ITA 1374 230 0.79 1 1 1

4 N 28 NC Rabiti Roberto ITA 1375 229 0.79 Â½ 1 1

5 0 0 F 1 1

6 B 21 1N Arabito Giuseppe ITA 1601 3 0.5 0 1 1

7 0 1 F 1 2

2.18 1 2
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21 Arabito Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1601 Perf: 1755 Media: 1804.29 W-We: 1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 M Farina Saverio ITA 1992 -391 0.09 Â½ 0 0

2 N 3 CM Bonaposta Fabrizio ITA 2067 -466 0.08 0 0 0

3 B 19 2N Tomassi Emidio ITA 1635 -34 0.45 Â½ 0 0

4 N 13 1N Agostini Maurizio ITA 1802 -201 0.24 1 1 1

5 B 17 CM Vannelli Vittorio ITA 1680 -79 0.39 0 1 1

6 N 20 1N Bolla Vittorio ITA 1604 -3 0.5 1 2 2

7 B 11 CM Roberti Bruno ITA 1850 -249 0.19 0 2 2

1.94 2 2

22 Raccah Ascer
1N ITA   Elo FIDE: 1573 Perf: 1783 Media: 1658.00 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 10 1N Puglia Francesco ITA 1872 -299 0.15 0 0 0

3 N 30 NC De Cataldo Antonio HumbertITA 1261 312 0.86 1 1 1

4 B 12 1N Castellano Lorenzo ITA 1841 -268 0.17 1 2 2

5 0 0 F 2 2

6 0 0 F 2 2

7 0 0 F 2 2

1.18 2 2

23 Filotei Marcello
3N ITA   Elo FIDE: 1571 Perf: 1704 Media: 1896.83 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Arigoni Bruno ITA 1964 -393 0.08 1 1 1

2 N 7 CM Giorni Moreno ITA 1970 -399 0.08 0 1 1

3 B 15 1N Luigi Rinaldo ITA 1783 -212 0.23 0 1 1

4 N 5 CM Marino Giovanni ITA 2017 -446 0.08 Â½ 1 1

5 N 9 1N Rocchi Federico ITA 1903 -332 0.12 0 1 1

6 0 0 F 1 1

7 B 16 2N Renzi Alessio ITA 1744 -173 0.27 0 1 1

0.86 1 1

24 Civilotti Roberto
2N ITA Elo Italia: 1562 Variaz: 24 Perf: 1550 Media: 1811.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Roberti Bruno ITA 1850 -288 0.16 1 1 1

2 B 4 CM Giorgio Pala ITA 2048 -486 0.08 0 1 1

3 N 10 1N Puglia Francesco ITA 1872 -310 0.14 0 1 1

4 B 17 CM Vannelli Vittorio ITA 1680 -118 0.34 0 1 1

5 B 5 CM Marino Giovanni ITA 2017 -455 0.08 0 1 1

6 N 29 NC Condorelli Roberto ITA 1374 188 0.74 1 2 2

7 B 12 1N Castellano Lorenzo ITA 1841 -279 0.16 Â½ 2 2

1.7 2 2
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25 Nasca Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1561 Perf: 1547 Media: 1671.50 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Agostini Maurizio ITA 1802 -241 0.2 1 1 1

2 N 6 M Farina Saverio ITA 1992 -431 0.08 0 1 1

3 B 8 CM Arigoni Bruno ITA 1964 -403 0.08 0 1 1

4 N 19 2N Tomassi Emidio ITA 1635 -74 0.4 0 1 1

5 0 0 F 1 1

6 B 30 NC De Cataldo Antonio HumbertITA 1261 300 0.85 1 2 2

7 N 28 NC Rabiti Roberto ITA 1375 186 0.74 0 2 2

2.35 2 2

26 Milani Patrizia
2N ITA   Elo FIDE: 1528 Perf: 1046 Media: 1781.00 W-We: -0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N D 'eva Maurizio ITA 1784 -256 0.19 0 0 0

2 B 11 CM Roberti Bruno ITA 1850 -322 0.13 0 0 0

3 N 12 1N Castellano Lorenzo ITA 1841 -313 0.14 0 0 0

4 B 18 2N Albore Daniele ITA 1649 -121 0.34 0 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

0.8 0 0

27 Quaglia Ferdinando
2N ITA   Elo FIDE: 1479 Perf: 1714 Media: 1785.60 W-We: 1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Luigi Rinaldo ITA 1783 -304 0.14 0 0 0

2 N 13 1N Agostini Maurizio ITA 1802 -323 0.13 1 1 1

3 B 16 2N Renzi Alessio ITA 1744 -265 0.18 1 2 2

4 N 8 CM Arigoni Bruno ITA 1964 -485 0.08 0 2 2

5 B 19 2N Tomassi Emidio ITA 1635 -156 0.29 0 2 2

6 0 0 F 2 2

7 0 0 F 2 2

0.82 2 2

28 Rabiti Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1375 Perf: 1652 Media: 1708.17 W-We: 1.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Renzi Alessio ITA 1744 -369 0.1 0 0 0

2 B 12 1N Castellano Lorenzo ITA 1841 -466 0.08 1 1 1

3 N 11 CM Roberti Bruno ITA 1850 -475 0.08 0 1 1

4 B 20 1N Bolla Vittorio ITA 1604 -229 0.21 Â½ 1 1

5 N 18 2N Albore Daniele ITA 1649 -274 0.17 0 1 1

6 0 1 F 1 2

7 B 25 2N Nasca Andrea ITA 1561 -186 0.26 1 2 3

0.9 2 3
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29 Condorelli Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1374 Perf: 1384 Media: 1567.00 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 20 1N Bolla Vittorio ITA 1604 -230 0.21 0 0 0

4 B 30 NC De Cataldo Antonio HumbertITA 1261 113 0.65 1 1 1

5 N 12 1N Castellano Lorenzo ITA 1841 -467 0.08 0 1 1

6 B 24 2N Civilotti Roberto ITA 1562 0 1 1

7 0 0 F 1 1

0.94 1 1

30 De Cataldo Antonio Humbert
NC ITA   Elo FIDE: 1261 Perf: 852 Media: 1586.40 W-We: -0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 17 CM Vannelli Vittorio ITA 1680 -419 0.08 0 0 0

3 B 22 1N Raccah Ascer ITA 1573 -312 0.14 0 0 0

4 N 29 NC Condorelli Roberto ITA 1374 -113 0.35 0 0 0

5 B 16 2N Renzi Alessio ITA 1744 -483 0.08 0 0 0

6 N 25 2N Nasca Andrea ITA 1561 -300 0.15 0 0 0

7 0 1 F 0 1

0.8 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

24 2N Civilotti Roberto ITA 7 2.5 1811 1709 1562 1970 M 120201
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